
 Referente a:

 Contribuições: R$ 605,00

 Despesas: R$ 208,90

 Saldo: R$ 4.920,35

605,00

605,00

Quant. Valor

20,00 4 80,00

50,00 9 450,00

75,00 1 75,00

0,00 0 0,00

0,00

0,00 0 0,00

0,00

0,00 0 0,00

208,90

208,90

108,90

100,00

0,00

0,00

0,00

4.920,35

Saldo Conta Online 3.623,35

3.227,25

396,10

Saldo Conta Offline 1.297,00

1.297,00

Total de Despesas da Conta Offline

Nenhuma despesa

SALDO

Saldo mês anterior

Saldo mês atual

Saldo mês anterior

Nenhuma despesa

plano mensal R$ 75,00

Contribuições Online - Pessoas Jurídicas

Nenhuma contribuição

Total de Contribuições Offline Integradas

Nenhuma contribuição

Total de Contribuições Offline

Nenhuma contribuição

DESPESAS

Total de Despesas da Conta Online

Plataforma Colaborativa (18%)

Taxa Administrativa IEP

plano mensal R$ 50,00

Prestação de contas dos Amigos da Horta da Nossa Praça

fev/20

Projeto: Nossa Praça 

Captação: Horta

Líder: Sueli Rodrigues

CONTRIBUIÇÕES

Total de Contribuições Online

Descrição dos itens

Contribuições Online - Pessoas Físicas

plano mensal R$ 20,00



0,00Saldo mês atual


