

Prestação de contas dos Amigos da Horta da Nossa Praça



Projeto: Nossa Praça
Captação: Horta
Líder: Sueli Rodrigues

Referente a:	fev/20	
Contribuições:	R\$	605,00
Despesas:	R\$	208,90
Saldo:	R\$	4.920,35

CONTRIBUIÇÕES		605,00	
Total de Contribuições Online		605,00	
Descrição dos itens		Quant.	Valor
Contribuições Online - Pessoas Físicas			
20,00	plano mensal R\$ 20,00	4	80,00
50,00	plano mensal R\$ 50,00	9	450,00
75,00	plano mensal R\$ 75,00	1	75,00
Contribuições Online - Pessoas Jurídicas			
0,00	Nenhuma contribuição	0	0,00
Total de Contribuições Offline Integradas		0,00	
0,00	Nenhuma contribuição	0	0,00
Total de Contribuições Offline		0,00	
0,00	Nenhuma contribuição	0	0,00
DESPESAS		208,90	
Total de Despesas da Conta Online		208,90	
Plataforma Colaborativa (18%)		108,90	
Taxa Administrativa IEP		100,00	
Nenhuma despesa		0,00	
Total de Despesas da Conta Offline		0,00	
Nenhuma despesa		0,00	
SALDO		4.920,35	
Saldo Conta Online		3.623,35	
Saldo mês anterior		3.227,25	
Saldo mês atual		396,10	
Saldo Conta Offline		1.297,00	
Saldo mês anterior		1.297,00	

Saldo mês atual

0,00